
UCHWAŁA NR XXVIII.180.2016
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 
r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.109.2015 Rady Gminy Wólka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 40.876.311,80 zł zmniejsza się o kwotę 156.464,02 zł, to jest do 
kwoty 40.719.847,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 40.900.652,80 zł zmniejsza się o kwotę 156.464,02 zł, to jest 
do kwoty 40.744.188,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

4) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wólka

Józef Madoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 119



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud etu Gminy Wólka w 2016 roku.

Wyszczególnienie
Dotacja 

podmiotowa 
w złotych

Dotacja 
przedmiotowa 

w złotych

Dotacja 
celowa w 
złotych

Tre Dział Rozdział Paragraf

310 022,00
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami samorz du 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zada  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

600 60014 6300

900,00
Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bie ce realizowane na 

podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego 750 75075 2320
290 000,00 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorzadowej instytucji kultury 921 92116 2480

20 662,91
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na podstawie 

porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego 921 92195 2316

107 532,55

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 

terytorialnego. 921 92195 6616

7 937,00
Wpłaty jednostek na pa stwowy fundusz celowy na finansowanie  lub 

dofinansowanie zada  inwestycyjnych 754 75404 6170

280,00

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 754 75412 2830

11 580,00

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztówrealizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 754 75412 6230
800 000,00 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty 801 80104 2540
43 000,00 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty 801 80106 2540

40 000,00
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 926 92605 2820

Zał cznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII.180.2016 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 119



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 119


		2017-01-10T13:25:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




